
Uchwała Nr.47/668/19/VI 

Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 października 2019r. 

 

zmieniająca uchwałę  Nr 44/637/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 września 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Województwo 

Warmińsko-Mazurskie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

położonej w obrębie geodezyjnym Nr 2 m. Morąg woj. warmińsko-mazurskiego 

oznaczonej numerami działek: 833/1 i 820/9 o łącznej powierzchni 0,4461 ha 
833/1 i 820/9 o łącznej powierzchni 36,3432 h, z przeznaczeniem na budowę  nowej siedziby Obwodu 

Drogowego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 
 

  

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U z 2019 r. poz. 512 t.j.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1    

 

W uchwale Nr 44/637/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia                     

17 września 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Województwo Warmińsko-

Mazurskie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej                        

w obrębie geodezyjnym Nr 2 m. Morąg woj. warmińsko-mazurskiego oznaczonej numerami 

działek: 833/1 i 820/9 o łącznej powierzchni 0,4461 ha 833/1 i 820/9 o łącznej powierzchni 

36,3432 h, z przeznaczeniem na budowę  nowej siedziby Obwodu Drogowego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie wprowadza się następującą zmianę: 

dotychczasowa treść uchwały otrzymuje brzmienie: ,,w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

przez Województwo Warmińsko-Mazurskie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w obrębie geodezyjnym Nr 2 m. Morąg woj.                         

warmińsko-mazurskiego oznaczonej numerami działek: 833/1 i 820/9 o łącznej powierzchni 

0,4461 ha, z przeznaczeniem na budowę nowej siedziby Obwodu Drogowego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie” 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

                                                                         § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Z upoważnienia Marszałka 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Miro Sycz 

        Wicemarszałek 

 


